
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
27 лютого  2024 року                               м. Виноградів                                       №23 
 
Про затвердження складу комісії з житлових  
питань при виконавчому комітеті 
Виноградівської міської ради в новій редакції 
 
 

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Житловим Кодексом України, враховуючи розпорядження Виноградівського 
міського голови від 22.01.2024 року № 29-к «Про розподіл повноважень між міським 
головою, секретарем міської ради, заступниками міського голови та керуючим справами 
виконавчого комітету Виноградівської міської ради», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Викласти Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради 

від 30.11.2021 р. № 313 «Про комісію з житлових питань при виконавчому комітеті 
Виноградівської міської ради», Склад комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Виноградівської міської ради, у новій редакції (додається). 

2. Вважати таким, що втратив чинність Додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради від 22.07.2022 р. № 150 «Склад комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Виноградівської міської ради». 
​ 3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю собою. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету міської ради  

                                                                                                   27 лютого 2024 року  №23 
СКЛАД 

комісії з житлових питань  
при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради 

 
Голова комісії: 

Сверенко Адальберт Адальбертович    - перший заступник міського голови 
 

Заступник голови комісії: 
Попович Сніжана Володимирівна   - секретар міської ради 

 
Секретар комісії: 

Лутак Наталія Іванівна - головний спеціаліст відділу 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради 

 
Члени комісії: 

Андрашко Олександр Сергійович - начальник юридичного відділу міської ради 
Бачкай Вікторія Юріївна - начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою міської ради 
Беланинець Єва Оттилівна - начальник служби у справах дітей міської ради 
Білкей Елеонора Віталіївна - директор центру надання соціальних послуг 

міської ради 
Жадік Світлана Анатоліївна - керуюча справами виконавчого комітету міської 

ради 
Меркулова Наталія Василівна - начальник відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 
інвалідністю № 2 управління соціального 
захисту населення Берегівської районної 
державної адміністрації (за згодою) 

Назарова Наталія Володимирівна - головний спеціаліст служби управління 
персоналом міської ради 

Петрашко Алла Іванівна - начальник відділу комунального майна 
територіальної громади міської ради 

Попович Маріанна Павлівна - начальник відділу реєстрації місця проживання 
міської ради 

Рацин Наталія Йосипівна - начальник відділу соціального захисту 
населення міської ради 

 
 

 

Керуюча справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана ЖАДІК 


